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سمنان-رضا سروش،خبرنگارتوسعه 
ایرانی:  فرمانده قرارگاه راهیان نور سپاه 
استان سمنان از رشد ۳۰ درصدی اعزام 
دانشجویان استان به راهیان نور طی سال 

جاری نسبت به سال گذشته خبر داد.
سرهنگ علی خالقیان در گفت وگو 
با خبرنگار مهر، ضمن اشاره به استقبال 

گسترده دانشجویان اســتان سمنان از 
اردوی معنوی راهیان نور، از رشــد ۳۰ 
درصدی اعزام راهیان نور دانشجویی در 
این استان طی سال جاری نسبت به سال 

گذشته خبر داد.
وی با بیان اینکه اعزام های دانشجویان 
استان ســمنان در قالب اردوی معنوی 

راهیان نور از طریق اردوگاه شــهید علم 
الهدی اســتان خوزستان صورت گرفته 
است، افزود: راهیان نور دانشجویی استان 
سمنان بلافاصله بعد از اعزام کاروان های 
راهیان نور دانش آموزان پســران بعد از 

پنج سال وقفه، برنامه ریزی شد.
فرمانده قــرارگاه راهیان نور ســپاه 

استان سمنان با بیان اینکه در بهمن ماه 
ســال جاری یک هزار و ۵۰۰ دانش آموز 
پسر استان به اردوهای راهیان نور اعزام 
شدند، ابراز کرد: اعزام دانشجویی راهیان 
نور اســتان نیز از یکم بهمن ماه آغاز و تا 
کنون یک هزار و نفر از دانشــجویان به 

مناطق عملیاتی جنوب اعزام شده اند.
خالقیان از انجــام برنامه ریزی برای 
اعزام دو هزار دانشــجو به اردوی راهیان 
نور ســال جاری خبر داد و ابراز کرد: در 
سال گذشته یک هزار و ۵۰۰ دانشجوی 
استان سمنان به اردوی معنوی راهیان 
نور اعزام شده بود که امسال شاهد رشد 

۳۰ درصدی هستیم.
وی با بیان اینکــه همزمان نیروهای 
مردمی و کاروان های مردمی راهیان نور 
استان سمنان نیز اعزام می شوند، افزود: 
اعزام های دانشجویی راهیان نور استان 
سمنان تا ششم اسفند ماه ادامه خواهد 
داشــت و در نهایت به رقم دو هزار اعزام 

دانشجوی خواهیم رسید.
فرمانده قرارگاه راهیان نور سپاه قائم 
استان سمنان با بیان اینکه دانشجویان در 

این اردوی معنوی از مناطق عملیات بازدید 
خواهند کرد، گفت: دانشــجویان زمانی 
که به اردوگاه مستقر در اندیمشک اعزام 
می شــوند در برنامه های متنوعی حضور 
خواهند یافت که بازدید از بیمارســتان 
شــهید کلانتــری دزفــول و یادمــان 
فتح المبین، تپه شهید باقری و دهلاویه و 

یادمان هویزه بازدید خواهند کرد.
خالقیان با بیان اینکه بازدید از یادمان 
اروند و الغمه، نهر خین، شلمچه کربلای 
ایران دیگــر برنامه های اعــزام راهیان 
نور دانشجویی استان ســمنان خواهد 
بود، تاکید کرد: پاســگاه زید، طلائیه و 
معراج الشهدای اهواز و شــهیدان تازه 
تفحص شده دیگر برنامه های راهیان نور 

دانشجویی خواهد بود.
وی با بیان اینکه اردوهای راهیان نور 
دانشجویی پنج روزه خواهد بود، افزود: 
آمادگی کامل وجود دارد که اعزام راهیان 
نور مردمی نیز تا دهم اســفند ماه انجام 
شود البته پنج دســتگاه اتوبوس بسیج 
هنرمندان و رسانه و اقشار دیگر بسیجی را 
نیز به راهیان نور اعزام کردند و این روند تا 

دهم اسفند ماه ادامه خواهد داشت.
فرمانده قرارگاه راهیان نور سپاه قائم 
استان سمنان بیان کرد: بازه دوم راهیان 
نور مردمی از هفت فروردین سال ۱۴۰۴ 
تا چهاردهم فروردین انجام خواهد شد 
و داوطلبــان می توانند در ایــن اردوی 
معنوی همراه با خانواده هایشان حضور 

پیدا کنند.

 فرمانده قرارگاه راهیان نور سپاه استان خبرداد:

رشد 30 درصدی اعزام دانشجویان سمنان به راهیان نور

فرمانده قرارگاه 
راهیان نور سپاه 

استان سمنان 
از رشد ۳۰ 

درصدی اعزام 
دانشجویان 

استان به راهیان 
نور طی سال 
جاری نسبت 

به سال گذشته 
خبر داد.

استانها

مشهد -میرشکار،خبرنگارتوسعه ایرانی: شهردار منطقه 
ثامن مشهد گفت: ساخت و ساز مسیر و گذر تشرف قدیمی و 
تاریخی »کاشانی« و »حوض امیر« با گستره چهار هزار و ۵۰۰ 

مترمربع در محدوده حرم مطهر رضوی آغاز شد.
به گزارش خبرگزاری مهر، حسین عبدالله زاده اظهار کرد: 
عملیات اجرایی ۲ گذر تشرف به حرم امام رضا )ع( آغاز شد، 
مساحت گذر تشرف کاشانی، سه هزار مترمربع و گذر حوض 
امیر هزار و ۵۰۰ مترمربع است و در مجموع برای اجرا و تکمیل 

این ۲ طرح، ۱۰۰ میلیارد ریال اعتبار پیش بینی شده است.
شــهردار منطقه ثامن مشــهد بیان کرد: در طرح حریم 

رضوی، ویژه بافت پیرامون حرم مطهر، ۳۲ گذر برای تشرف به 
حرم مطهر پیش بینی شده است.

وی ادامه داد: گذرهای تشرف که بخش عمده آن در منطقه 
ثامن قرار دارند، در سالیان گذشته به صورت سنتی دسترسی 
زائران و مجاوران را به حرم مطهر تأمین و برقرار می کرد و در 
طرح تفصیلی مصوب نیز این گذرهــا با رویکرد پیاده مداری 
و تقویت حرکت زائران پیاده مورد بهسازی و توجه ویژه قرار 
گرفته است، که تا حد امکان نسبت به بازآفرینی هویت دیرین 

و ارزشمند آنها اقدام خواهد شد.
عبدالله زاده افزود: تا سال گذشته ۱۰ گذر تشرف به صورت 
کامل و بخشی از مسیرهای ۶ گذر نیز بهسازی شده بود و در 
سال ۱۴۰۳ نیز ساخت و بهســازی پنج گذر تشرف در برنامه 

اجرایی قرار گرفته است.
شهردار منطقه ثامن مشــهد گفت: پس از تکمیل بخش 
نخست گذر تشرف »نوغان« در ســال جاری، بهسازی گذر 
تشرف »حوض امیر، حمام باغ، پایین خیابان )نواب صفوی( 
و نیز گذر بازار فرش« در حال اجرا اســت و به زودی عملیات 

اجرایی گذر تشرف »عیدگاه« نیز آغاز خواهد شد.

شهردار منطقه ثامن مشهد:

عملیات اجرایی ۲ گذر تشرف به حرم امام رضا)ع( آغاز شد

خبر

ایلام-اکرم چرخ انداز،خبرنگارتوســعه ایرانــی:  همزمان با 
آخرین روز از دهه مبارک فجر، آیین بهره برداری از اجرای طرح 
هادی در ۶ روستای شهرستان سیروان با اعتباری معادل ۱۳۰ 
میلیارد ریال شامل اجرای آسفالت گرم معابر روستاهای سرتنگ، 
قنات آباد ، چشمه خرانه ، کلی کلی و سراب کارزان به متراژ ۲۶ 
هزار متر مربع و سنگ فرش معابر روستای سفید خانی به میزان 
۱۱۰۰ متر مربع با حضور صالحیان معاون سیاســی، امنیتی و 
اجتماعی استانداری ایلام ،شریفی فرماندار شهرستان ، کاکایی 
معاون عمران روستایی بنیاد مســکن انقلاب اسلامی استان، 
حیدری مدیر بنیاد مسکن انقلاب اسلامی شهرستان سیروان و 

جمعی از مسئولان برگزار شد.

کاکایی معاون عمران روستایی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی 
استان ایلام با بیان اینکه از ابتدای ســال جاری تا کنون اجرای 
آسفالت ۱۲ روستا در سطح شهرستان به متراژ ۶۱ هزار متر مربع 
با اعتباری با بالغ بر ۳۱۰ میلیارد ریال به انجام رسیده است گفت: 
این حجم از کار در سطح شهرســتان در طول تاریخ اقدامی بی 

سابقه بوده است .
وی همچنین افزود: ابنیه فنی ۱۰ روســتا با اعتباری بالغ بر 
۷۵ میلیارد ریال انجام شده است و عنوان کرد : در بخش تهیه و 
بازنگری طرح هادی روستایی و بازنگری نقشه روستاها ، شش 

روستا در دست اقدام است که بزودی به اتمام می رسد.
وی با بیـان اینکـه احـداث ۱۱۶ واحد مسـکن روسـتایی در 

دسـتور کار قرار گرفته اسـت گفـت: بـا پرداخـت ۴۰۶ میلیارد 
ریال تسـهیلات تا کنون ۳۰ واحـد از این تعداد به بهـره برداری 

رسـیده است.
معاون عمرانی بنیاد مسکن اظهار کرد: طی یکسال گذشته 
۲۱ میلیارد ریال اعتبار بلاعوض از محل تفاهم نامه با کمیته امداد 
به خانواده هایی که تحت پوشــش نهاد های حمایتی هستند 
پرداخت شده است و  از محل حســاب ۱۰۰ امام خمینی )ره( ۸ 
فقره به مبلغ ۴ میلیارد ریال به واجدین شــرایط پرداخت شده 

است. 
وی افزود: متمم تکمیلی برای ۱۵۰ واحد روستایی با اعتباری 
بالغ بر ۱۸۹ میلیارد ریال در دســتور کار بنیاد مســکن انقلاب 

اسلامی استان قرار دارد.
در پایان این آیین از زحمات و تلاش های موثر و ارزنده بنیاد 

مسکن انقلاب اسلامی استان ایلام قدردانی به عمل آمد.

همزمان با آخرین روز از دهه مبارک فجر صورت گرفت:

 بهره برداری از اجرای طرح هادی در ۶ روستای شهرستان سیروان

خبر

یزد-علیرضا عســگری اشکذری،خبرنگارتوســعه ایرانی: 
مدیرعامل شرکت سهامی آب منطقه ای یزد از ادامه عملیات پروژه 

خط دوم انتقال آب خلیج فارس به استان در سال آینده خبر داد.
به گزارش روابط عمومی شرکت سهامی آب منطقه ای یزد، 
جواد محجوبی مدیرعامل این شرکت در نشست فصلی با همکاران 
شرکت به مناسبت اعیاد شعبانیه و سالگرد پیروزی انقلاب گفت: 
خط دوم انتقال آب خلیج فارس به اســتان یزد به دلیل کمبود 

منابع مالی در ســال ۱۴۰۲ متوقف شد که با پیگیری مسئولان 
ارشد استان و تامین منابع مالی از سال آینده دوباره آغاز خواهد 
شــد. وی با بیان اینکه تاکنون ۳۳ کیلومتر از این خط از سمت 
استان یزد اجرا شده است، افزود: این خط ۱۰۰ میلیون متر مکعب 
تخصیص دارد که ۵۰ میلیون آن مربوط به شرب و ۵۰ میلیون متر 

مکعب به صنعت اختصاص می یابد.
مدیرعامل شــرکت ســهامی آب منطقه ای یزد به خط دوم 

انتقال آب خرســان هم اشــاره و ابراز کرد: با پیگیری ها لازم و 
مکاتبات انجام شده، ادامه عملیات اجرایی این خط نیز در سال 

۱۴۰۴ ادامه خواهد یافت.
رئیس هیئت مدیره شرکت سهامی آب منطقه ای یزد با بیان 
اینکه این خط فقط تخصیص شرب دارد، خاطر نشان کرد: این 

خط تاکنون ۶۵ کیلومتر از سمت یزد اجرا شده است.
محجوبی در پایان گفت: در یکسال گذشته افزایش رفاهیات 
همکاران در دســتور کار قرار گرفت که در سال آینده در صورت 
تصویب بودجه پیشنهادی شرکت به این امر نیز دوباره رسیدگی 

خواهد شد.

 در سال آینده؛

پروژه خط دوم انتقال آب از خلیج فارس به یزد ادامه می یابد

خبر

گرگان-معصومه سادین،خبرنگارتوسعه ایرانی :مدیرعامل بیمه دی 
گلستان از ارائه خدمات تامین سلامت از راه دور به ایثارگران خبر داد و 
گفت: برای جانبازان بالای ۷۰ درصد و والدین شهدا ویزیت آنلاین از راه 
دور از هفته گذشته در گلستان آغاز شده که متقاضیان برای دریافت این 

خدمت می توانند به سایت »دکتر دکتر« و یا »مدافون« مراجعه کنند.
محمد کاملی  با اشاره به بیســتمین سالروز تاسیس بیمه دی اظهار 
کرد: این بیمه برای فرهنگ سازی بیمه، اقدامات عملی خود را آغاز کرده 
و هر ساله در ۱۳ آذر به مناســبت روز صنعت بیمه و سوم اسفند سالروز 
تشکیل شرکت بیمه دی با حضور در مدارس و نواختن زنگ بیمه اقدام 

به ترویج فرهنگ بیمه می کند.وی ضریب نفوذ بیمه در گلستان را ۲.۷ درصد اعلام کرد و افزود: میانگین کشوری ضریب نفوذ بیمه 
۲.۱۴ درصد است و این شاخص در گلستان از میانگین کشوری بالاتر است.

مدیرعامل بیمه دی گلستان با بیان اینکه بیمه عمر که توسط شرکت بیمه دی طراحی شده متصل به صندوق مسکن و طلا است، 
خاطرنشان کرد: ۷۰ درصد گلستانی ها بیمه تکمیلی درمان ندارند. بیمه دی برای صنایع کوچک و متوسط بیمه نامه ای را طراحی 

کرده که حتی یک کارگاه کوچک با ۱۰ نفر بیمه شده نیز تحت پوشش بیمه درمان گروهی قرار بگیرند.
کاملی با بیان اینکه در حال حاضر با یکسان سازی حق بیمه، شرکت ها باید در ارائه خدمات به دنبال جلب رضایت مشتری باشند، 
افزود: در حوزه درمان، ارائه خدمات به حدی تسهیل شده که بیمه دی با ۳۴۹ مرکز درمانی قرارداد دارد و بیمه شدگان با مراجعه به 
این مراکز، ۸۰ درصد خدمات درمانی را به صورت آنلاین و مستقیم دریافت می کنند و هزینه خدمات در مراکز غیرطرف قرارداد نیز 
در کمتر از یک هفته پرداخت می شود. وی با اشاره به اینکه بیمه دی در پرداخت مطالبات مراکز درمانی خوب عمل کرده و مطالبات 
به روزرسانی شده است، تصریح کرد: ۶۰ هزار گلستانی تحت پوشش بیمه دی هستند و خدمات بیمه ای توسط ۳۴ نماینده فعال این 
شرکت در سراسر استان ارائه می شود.وی مدیرعامل بیمه دی گلستان تاکید کرد: حق بیمه صنعت بیمه گلستان در سال گذشته 
۴۰ هزار میلیارد ریال بوده که هشت درصد آن سهم بیمه دی بوده همچنین حق بیمه صنعت بیمه استان، امسال به ۶۰ هزار میلیارد 

ریال می رسد و از این تعداد ۹ درصد سهم بیمه دی خواهد بود.

مدیرعامل بیمه دی استان:

ارائه خدمات ویزیت آنلاین به ایثارگران در گلستان آغاز شد
کرج-معصومه امین زاده،خبرنگارتوسعه ایرانی: استاندار البرز با اشاره 
به اینکه تداوم انقلاب اسلامی مرهون دفاع مقدس و ایثارگری شهدا است، 
گفت: نباید اجازه دهیم با توطئه های دشمنان و مشغله های کاری، فرهنگ 

ایثار و شهادت از یادها برود.
 مجتبی عبداللهی در مراســم تکریم و معارفه مدیرکل حفظ آثار و نشر 
ارزش های دفاع مقدس اســتان البرز که پیش از ظهر چهارشنبه با حضور 
سردار کارگر رئیس بنیاد حفظ آثار و نشر ارزش های دفاع مقدس کشور در 
سالن اجتماعات میلاد کرج برگزار شد، ضمن گرامیداشت یاد و خاطره شهدا 
و تبریک ایام چهل و ششمین سالروز پیروزی انقلاب شکوهمند اسلامی، 
افزود: ایثارگران و خانواده های شهدا و ایثارگران افتخارات نظام هستند و به گردن همه ما حق دارند. وی ادامه داد: دفاع مقدس سند 
افتخاری برای همه ماست که باید همواره در مورد آن صحبت کنیم. نباید اجازه دهیم با توطئه های دشمنان و مشغله های کاری، این 

فرهنگ از یادها برود چراکه تداوم انقلاب اسلامی مرهون دفاع مقدس و ایثارگری های شهدا و ایثارگران است.
عبداللهی افزود: جوانان پاک و بی نظیری تداوم انقلاب اسلامی را رقم زدند و واقعاً هر آنچه داریم از دفاع مقدس و شهدا داریم. 

هرچقدر که به نشر ارزش های دفاع مقدس بپردازیم، به حفظ هویت خود کمک کرده ایم.
استاندار البرز در ادامه با اشاره به تلاش های سردار اسلامی در استان البرز، گفت: در سال های اخیر، حضور برادر متعهد و انقلابی 
سردار اسلامی در حوزه های مختلف نشر و حفاظت از آثار دفاع مقدس، نقطه عطف این تلاش ها بود که پروژه فاخر و استراتژیک باغ 
موزه دفاع مقدس استان یکی از دستاوردهای مهم آن به شمار می رود. این پروژه نه تنها یادآور ارزش های دفاع مقدس است، بلکه 
عامل ترویج فرهنگ ایثار و شهادت خواهد بود. وی همچنین زحمات سردار اسلامی در برگزاری کنگره شهدا در البرز را قابل تقدیر 
دانست و گفت: این سمت ویژه اکنون به دست برادر ارزشمند، ســردار ادیبی، که عمر خود را در امور فرهنگی گذاشته اند، تقدیم 

می شود. برای ایشان آرزوی توفیق و سربلندی در این مسئولیت خطیر را داریم.
در این مراسم ضمن تقدیر و تکریم سرتیپ دوم پاسدار ابوالفضل اسلامی مدیرکل سابق، سرتیپ دوم پاسدار نادر ادیبی به عنوان 

مدیرکل جدید حفظ آثار و نشر ارزش های دفاع مقدس معارفه شد.

  استاندار البرز:

تداوم انقلاب اسلامی مرهون دفاع مقدس و ایثارگری شهدا است

در راستای کاهش ناترازی انرژی انجام شد؛
  همکاری شرکت ملی پخش 

 فرآورده های نفتی منطقه گلستان 
و سپاه نینوای استان 

گرگان-معصومه سادین،خبرنگارتوسعه ایرانی: مدیر 
شــرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه گلستان از 
امضای تفاهم  نامه همکاری بین شــرکت های برق ،گاز و 
شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی  استان و سپاه  نینوای 
گلستان، با هدف اصلاح الگوی مصرف انرژی با استفاده از 

ظرفیت بسیج خبر داد.
 محمد حسـینی  دربـاره انعقاد ایـن تفاهم نامـه گفت: 
اسـتفاده بهینه از منابـع انرژی یکـی از مهم تریـن اهداف 
ما در شـرکت ملی پخـش فرآورده هـای نفتی اسـت و این 
تفاهم نامـه گامـی مهم بـا اسـتفاده از ظرفیت سـپاه نینوا 
و شـرکت های مرتبط بـا انرژی اسـتان درمدیریـت بهینه 

مصـرف می باشـد.
حسـینی در ایـن خصـوص گفـت: امضـای ایـن 
تفاهم نامـه درکمـک بـه کاهـش ناتـرازی انـرژی ، 
صرفه جویـی و ارتقای سـطح آگاهی عمومـی در خصوص  

بهینه سـازی انـرژی اسـت.
او افزود: همکاری ســپاه و نهادهــای مختلف در حل 

ناترازی انرژی مورد تاکید ما می باشد.
    

با حضور استاندار قزوین؛
 کارخانه شماره ۲ شرکت حرارت 

سازه مبنا افتتاح شد

قزوین-مصطفی مرادی،خبرنگارتوســعه ایرانی:  خط 
تولید درشرکت حرارت سازه مبنا با حضور نوذری استاندار 
قزوین حسینی فرماندار آبیک و جمعی از مسئولان استان 

به بهره برداری رسید.
درایـن مراسـم رامیـن قربانـی  مدیـر عامـل شـرکت 
حرارت سـازه مبنا گفت: حـدودا صدنفر در هردو شـرکت 
کـه درخـط تولیددوجدیـد مجموعـه ۴۰نفـر فعالیـت 

ینـد.  می نما
وی با اشــاره به بزرگترین دغدغه شرکت تصریح کرد: 
تزریق ارز از بزرگ ترین معضل تولیدکنندگان اســت که 

بتوانیم سفارشات که ثبت کرده ایم را تحویل بگیریم.
مدیـر عامل شـرکت حـرارت سـازه مبنـا عنـوان کرد: 
شـرکت حـرارت سـازه مبنـا تولیـد کننـده انـواع چیلـر 
وهواسـاز بـا اعتبـاری بالـغ بر۳۵۰میلیاردتومـان بـه 

بهره بـرداری رسـیده اسـت.
وی بیان کرد: شـرکت مبنــا در ســال  ۱۳۸۰ با شعار 
انرژی بـرای فردا و بـا هدف بهینه سـازی مصـرف انرژی، 
مدیریت و ممیـزی انرژی فعالیـت  خود را آغــاز کرد و از 
طریــق  همــکاري با شــرکت  هاي معتبــر اروپایی  در 
جهت  ارتقاء دانش  مهندسـی  و فــن  آوري در بخش  هاي 
ســاختمان ، صنعت ، نفت  و گاز فعالیـت  خــود را ادامـه  

داد.
    

 ثبت انتقال ۴۸۸ میلیون متر مکعب گاز
 در منطقه ۲ عملیات انتقال گاز ایران 

اصفهان-مریم مومنی،خبرنگارتوســعه ایرانی: مدیر 
منطقه دو عملیــات انتقال گاز ایــران از ثبت انتقال ۴۸۸ 
میلیون متر مکعب گاز با ۶۳ دســتگاه توربو کمپرسور در 

سرویس خبر داد.
 به گـزارش روابـط عمومی منطقـه دو عملیـات انتقال 
گاز ایران، اسـدالله مهری بـا اعلام ایـن خبر گفـت: در ۲۲ 
بهمـن سـال گذشـته ۵۷ توربوکمپرسـور با انتقـال ۴۵۹ 
میلیون متر مکعـب گاز ثبت شـده بود که در سـال جاری 
و در همان روز بـا افزایش دمای هوا و تقاضـای مصرف گاز، 
بـا تـلاش شـبانه روزی کارکنـان منطقـه و برنامـه ریزی 
دقیق و آرایش شـبکه توانسـتیم ۱۹ میلیـون متر مکعب 
گاز بیشـتر نسـبت به سـال گذشـته انتقال دهیم و رکورد 
۴۸۸ میلیـون متر مکعـب در روز و در سـرویس بـودن ۶۳ 

توربوکمپرسـور را به ثبت برسـانیم.
وی در ادامـه گفـت: ایـن رکورد نشـان از تلاش شـبانه 
روزی بی وقفـه تلاشـگران گمنـام امـا خوشـنام شـرکت 
انتقال گاز اسـت که در راه خدمت رسـانی از هیچ کوششی 

دریـغ نمـی  ورزند.
 اسد الله مهری با تأکید بر اهمیت این موضوع گفت: این 
موفقیت تنها با پشــتکار و تلاش بی وقفه تمامی همکاران 

امکان پذیر شد. 
آن ها خدمات رسانی به هموطنان و کشور را وظیفه ای 
مهم می دانند تا بتوانند گرمای خانه های هم نوعان خود را 
تأمین کنند و چرخ های صنایع کوچک و بزرگ را در حرکت 
نگه دارند. از هموطنان عزیز خواهش می کنیم که با مدیریت 
بهینه مصرف، ما را در انتقال پایدار گاز، به ویژه در مناطق 

سردسیر کشور، یاری کنند.

ساری-درخشنده،خبرنگارتوســعه ایرانی: آیین افتتاح 
نخستین کارگاه شبیه ساز هوش مصنوعی اداره کل آموزش 
فنی و حرفــه ای مازندران در مرکز هتلداری و گردشــگری 
شهرستان ساری با حضور علی سرزعیم معاون وزیر تعاون، کار 
و رفاه اجتماعی و مدیرعامل بانک توسعه تعاون کشور و هئیت 
همراه، علی باقری مدیرکل تعاون، مدیران کل دستگاه های 
عضو شــورای هماهنگی وزارت تعاون ، کار و رفاه اجتماعی 
استان مازندران و سیدحسین درویشی مدیرکل آموزش فنی 
و حرفه ای استان بهمراه سایر مسئولین استانی، شهرستانی 
و اعضای هئیت مدیره کانون انجمن صنفی آموزشــگاه های 
فنی و حرفه ای آزاد این استان، به بهره برداری رسید. این آیین 
در راستای ارائه آموزش های فنی و حرفه ای مبتنی بر هوش 
مصنوعی و اهمیت آن در توانمندسازی مهارت جویان صورت 
پذیرفت. معاون وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی در این مراسم 
اظهار داشتند: افتتاح این کارگاه شبیه ساز هوش مصنوعی، 
گامی مؤثر در جهت ارتقاء سطح مهارت ها و توانمندی های 
نیروی انسانی کشور است. با اســتفاده از فناوری های نوین و 
بهره مندی از دانش هوش مصنوعی، می توان به رشد و توسعه 

پایدار در حوزه های مختلف دست یافت. سید حسین درویشی، 
مدیرکل آموزش فنی و حرفه ای استان مازندران، بیان کردند: 
هدف اصلی از افتتاح این کارگاه، ارائه آموزش های تخصصی 
و کاربــردی در زمینه هوش مصنوعی اســت. این فناوری به 
سرعت در حال پیشرفت است و نقش مهمی در جامعه امروز 
ایفا می کند. ما امیدواریــم که با بهره گیــری از این کارگاه، 
مهارت جویان ما بتوانند با جدیدترین تکنولوژی ها آشنا شده و 
مهارت های لازم برای ورود به بازار کار را کسب کنند. وی افزود: 
این کارگاه می تواند نقش مهمی در توانمندســازی جوانان و 

ارتقاء سطح مهارت های آنان داشته باشد. 

با افتتاح نخستین کارگاه شبیه ساز هوش مصنوعی محقق شد؛

نخستین گام به سوی آموزش های فناورانه در شهرستان ساری

خبر


